
Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - PEDRO NAVARRO, VICENT M CAD MED 81 (81) 41 MED 83 (83) 79 (79) 164 MED 72 (72) 74 (74) 184 MED 79 (79) 43 MED 78 (78) 82 (82) 168 MED 82 (82) 39 MED 73 (73) 73 (73) 480 MED 78 (78) 44 1.163

2 - SENOGLU GRUNBLATT, TEO M INF MED 83 (83) 39 MED 86 (86) 79 (79) 158 MED 85 (85) 79 (79) 148 MED 80 (80) 42 MED 77 (77) 78 (78) 178 MED 83 (83) 38 MED 70 (70) 73 (73) 495 MED 73 (73) 49 1.147

3 - GARCIA VALLEJO, MAURO M CAD MED 83 (83) 39 MED 92 (92) 84 (84) 136 MED 73 (73) 76 (76) 178 MED 78 (78) 44 MED 76 (76) 76 (76) 184 MED 74 (74) 47 MED 76 (76) 73 (73) 465 MED 78 (78) 44 1.137

4 - ETXABE MERAYO, ENEKO M CAD MED 78 (78) 44 MED 73 (73) 74 (74) 194 MED 78 (78) 76 (76) 168 - (-) 0 MED 72 (72) 73 (73) 198 MED 69 (69) 78 (78) 475 MED 70 (70) 52 1.131

5 - STOCHMAL, PATRYK M INF MED 89 (89) 33 MED 90 (90) 88 (88) 132 MED 77 (77) 85 (85) 152 MED 78 (78) 44 MED 82 (82) 86 (86) 152 MED 79 (79) 42 MED 71 (71) 75 (75) 480 MED 75 (75) 47 1.082

6 - MARTORELL SUREDA, XISCO M INF MED 89 (89) 33 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 86 (86) 78 (78) 148 MED 79 (79) 43 MED 78 (78) 77 (77) 178 MED 85 (85) 36 MED 74 (74) 79 (79) 445 MED 74 (74) 48 1.081

7 - SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUIS M CAD MED 85 (85) 37 MED 83 (83) 83 (83) 156 MED 76 (76) 87 (87) 150 MED 86 (86) 36 MED 85 (85) 77 (77) 164 MED 79 (79) 42 MED 79 (79) 76 (76) 435 MED 77 (77) 45 1.065

8 - BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M INF MED 94 (94) 28 MED 87 (87) 85 (85) 144 MED 83 (83) 88 (88) 134 MED 78 (78) 44 MED 80 (80) 76 (76) 176 MED 87 (87) 34 MED 76 (76) 79 (79) 435 MED 81 (81) 41 1.036

9 - BORRAS GUERRA, HUGO M INF MED 93 (93) 29 MED 87 (87) 87 (87) 140 MED 80 (80) 81 (81) 154 MED 85 (85) 37 MED 81 (81) 81 (81) 164 MED 79 (79) 42 MED 78 (78) 80 (80) 420 MED 81 (81) 41 1.027

10 - MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL M INF MED 94 (94) 28 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 84 (84) 81 (81) 146 MED 86 (86) 36 MED 80 (80) 88 (88) 152 MED 92 (92) 29 MED 77 (77) 79 (79) 430 MED 75 (75) 47 1.018

11 - RICHARD JUMBO, FABRIZIO M CAD MED 94 (94) 28 MED 94 (94) 94 (94) 112 MED 77 (77) 82 (82) 158 MED 84 (84) 38 MED 80 (80) 87 (87) 154 MED 88 (88) 33 MED 86 (86) 80 (80) 380 MED 79 (79) 43 946

12 - TUR  BONET , JUAN M INF MED 93 (93) 29 MED 93 (93) 83 (83) 136 MED 88 (88) 77 (77) 146 MED 90 (90) 32 MED 85 (85) 86 (86) 146 MED 97 (97) 24 MED 80 (80) 87 (87) 375 MED 89 (89) 33 921

13 - MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M INF MED 97 (97) 25 MED 91 (91) 89 (89) 128 MED 88 (88) 92 (92) 116 MED 106 (106) 16 MED 81 (81) 88 (88) 150 MED 81 (81) 40 MED 83 (83) 79 (79) 400 MED 86 (86) 36 911

14 p 2 CALTRAN, ALESSANDRO M INF MED 90 (90) 32 MED 89 (89) 80 (80) 150 MED RET (-) 0 MED 83 (83) 39 MED 74 (74) 81 (81) 178 MED 87 (87) 34 MED 72 (72) 91 (91) 395 MED 81 (81) 41 869

15 - CORRAL RIPOLL, ALEX M CAD MED 96 (96) 26 MED 82 (82) 96 (96) 132 MED 88 (88) 88 (88) 124 MED 91 (91) 31 MED 88 (88) 85 (85) 142 MED RET (-) 0 MED 86 (86) 81 (81) 375 MED 84 (84) 38 868

16 q 2 RAMIS DARDER, TONI M CAD MED 95 (95) 27 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 88 (88) 88 (88) 124 - (-) 0 MED 83 (83) 86 (86) 150 MED 88 (88) 33 MED 79 (79) 92 (92) 355 839

17 - VIVES VARGAS, LEO M ALE MED 104 (104) 18 MED 90 (90) 94 (94) 120 MED 94 (94) 91 (91) 106 MED 89 (89) 33 MED 92 (92) 86 (86) 132 MED 85 (85) 79 (79) 390 MED 88 (88) 34 833

18 - SBERT ORELL, VICTOR M BOY MED 89 (89) 33 MED 96 (96) 83 (83) 130 MED 73 (73) 81 (81) 168 - (-) 0 MED 77 (77) 72 (72) 465 796

19 - GARCIA VALLEJO, MARTIN M INF MED 100 (100) 22 MED 97 (97) 96 (96) 102 MED 90 (90) 97 (97) 102 MED 96 (96) 26 MED 89 (89) 89 (89) 132 MED 92 (92) 29 MED 87 (87) 88 (88) 335 MED 89 (89) 33 781

20 p 1 SORIA SECO, ADRIAN M ALE - (-) 0 MED 93 (93) 91 (91) 120 MED 96 (96) 94 (94) 96 MED 91 (91) 31 MED 90 (90) 90 (90) 128 MED 98 (98) 23 MED 88 (88) 86 (86) 340 MED 92 (92) 30 768

21 q 2 JEREZ PLOMER, BERNAT M BOY MED 87 (87) 35 MED 91 (91) 89 (89) 128 MED 86 (86) 94 (94) 116 MED 83 (83) 39 MED RET (-) 0 MED 81 (81) 40 MED 79 (79) 85 (85) 390 748

22 - PRIEBE, ERCK FREDERIK M INF - (-) 0 MED 102 (102) 87 (87) 110 MED 87 (87) 87 (87) 128 - (-) 0 MED 97 (97) 92 (92) 110 MED DQ 0 MED 86 (86) 81 (81) 375 723

23 - PERELLO MARI, ADRIA M CAD MED 103 (103) 19 MED 102 (102) 93 (93) 98 MED 92 (92) 30 MED 88 (88) 84 (84) 144 MED 95 (95) 26 MED 79 (79) 82 (82) 405 722

24 p 1 ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M ALE MED 102 (102) 20 MED 94 (94) 92 (92) 116 MED 87 (87) 35 MED 86 (86) 89 (89) 138 MED 85 (85) 86 (86) 355 MED 87 (87) 35 699

25 q 1 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M INF MED 92 (92) 30 MED 89 (89) 93 (93) 124 MED 88 (88) 88 (88) 124 - (-) 0 MED 90 (90) 31 MED 87 (87) 83 (83) 360 MED 96 (96) 26 695

26 p 2 NUSTEDT, HUGO KESTAS M INF MED 97 (97) 25 - (-) 0 MED 89 (89) 82 (82) 146 MED 85 (85) 36 MED 75 (75) 79 (79) 440 MED 79 (79) 43 690

27 p 2 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M BOY MED 101 (101) 21 - (-) 0 MED 84 (84) 81 (81) 158 MED 91 (91) 30 MED 76 (76) 79 (79) 435 MED 77 (77) 45 689

28 p 2 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M INF MED 90 (90) 32 - (-) 0 MED 77 (77) 80 (80) 174 MED 76 (76) 45 MED 82 (82) 82 (82) 390 MED 80 (80) 42 683

29 p 3 GARCIA PIZA, ANDRES M ALE MED - (-) 0 MED 94 (94) 98 (98) 104 MED 83 (83) 39 MED 86 (86) 87 (87) 142 MED 90 (90) 84 (84) 340 MED 84 (84) 38 663

T30 p 3 BARCELO FUSTER, RAFAEL M INF MED 106 (106) 16 MED 95 (95) 94 (94) 110 MED 89 (89) 33 MED 88 (88) 85 (85) 142 MED RET (-) 0 MED 87 (87) 91 (91) 320 MED 82 (82) 40 661

T30 q 4 LISTER, THEO M CAD - (-) 0 MED 117 (117) 96 (96) 62 MED 88 (88) 87 (87) 126 MED 104 (104) 18 MED 83 (83) 95 (95) 132 MED 83 (83) 38 MED 84 (84) 101 (101) 285 661

32 q 5 TORRERO MORENO, SERGIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 79 (79) 76 (76) 178 MED 72 (72) 75 (75) 475 653

33 q 2 RENKEWITZ, CHARLIE M ALE MED 104 (104) 18 MED 106 (106) 94 (94) 88 MED 101 (101) 90 (90) 94 - (-) 0 MED 89 (89) 91 (91) 128 MED 89 (89) 92 (92) 305 MED NP (-) 0 633

T34 p 2 RODRIGUEZ MAS, MARC M INF MED 106 (106) 16 MED 111 (111) 107 (107) 52 MED 106 (106) 106 (106) 52 - (-) 0 MED 91 (91) 90 (90) 126 MED 94 (94) 27 MED 92 (92) 90 (90) 300 MED 96 (96) 26 599

T34 - TRIAS RIBAS, MIQUEL M BOY - (-) 0 MED 95 (95) 95 (95) 108 - (-) 0 MED 86 (86) 80 (80) 156 MED 92 (92) 83 (83) 335 599

36 q 1 MARTINEZ CODINA, IGNACIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 81 (81) 78 (78) 170 MED 81 (81) 77 (77) 420 590

37 p 3 BUIJS MARISCAL, MARIO M CAD MED 82 (82) 40 MED 81 (81) 91 (91) 144 MED 86 (86) 81 (81) 142 MED 83 (83) 39 MED 81 (81) 88 (88) 150 MED 77 (77) 45 560

38 q 1 EGOR ZUBOV M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 69 (69) 63 (63) 550 550

39 q 1 MARIN VICARIO, ALEX M ALE - (-) 0 MED 104 (104) 109 (109) 50 - (-) 0 MED 90 (90) 88 (88) 132 MED 96 (96) 25 MED 86 (86) 92 (92) 320 527

40 q 1 FLUXA RECHACH, JUAN M CAD MED 107 (107) 15 MED 87 (87) 107 (107) 88 MED 97 (97) 25 MED 88 (88) 85 (85) 142 MED 109 (109) 12 MED 97 (97) 97 (97) 240 522

41 p 5 QUIROS BARRIO, PELAYO M BOY MED 91 (91) 31 MED 85 (85) 86 (86) 146 MED 88 (88) 90 (90) 120 MED 84 (84) 38 MED 85 (85) 86 (86) 146 MED 87 (87) 35 516

42 q 2 ZAPATA  ROIG, JAN M BOY MED 94 (94) 28 MED 90 (90) 96 (96) 116 MED 77 (77) 82 (82) 158 - (-) 0 MED 76 (76) 78 (78) 180 MED 88 (88) 33 515

43 p 5 CARRALERO CARPINTERO, JAVIER M CAD MED 94 (94) 28 MED 79 (79) 83 (83) 164 MED 88 (88) 84 (84) 132 - (-) 0 MED 80 (80) 87 (87) 154 MED 86 (86) 36 514

44 q 2 FRANK MARCH SEGARRA M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 68 (68) 72 (72) 510 510

45 q 2 MASCARO HINOJOSA, ANTONI M JUN - (-) 0 MED 86 (86) 94 (94) 128 - (-) 0 MED 82 (82) 84 (84) 380 508

46 q 2 MARC BOTA CARBONELL M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 71 (71) 71 (71) 500 500

47 p 5 MAXIMILIAN NYSTEDT M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 77 (77) 445 MED 76 (76) 46 491

48 q 3 JUAN GABRIEL FERRIOL M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 75 (75) 69 (69) 490 490

49 q 2 CALVO SCHMIDT, SERGIO M BOY - (-) 0 - (-) 0 MED 89 (89) 82 (82) 146 MED 93 (93) 28 MED 83 (83) 98 (98) 305 479

T50 p 4 POL MADRENAS PRATS M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 81 (81) 425 MED 77 (77) 45 470

T50 q 1 LUCAS ALBERT PONS M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 74 (74) 74 (74) 470 470

52 q 2 JAIME HERNANDEZ CERDO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 78 (78) 72 (72) 460 460

53 q 2 MAX STRICKLAND GARCIA M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 75 (75) 450 450

54 p 1 HOFER RELLO, ERIC M CAD MED 112 (112) 10 MED 93 (93) 99 (99) 104 MED 91 (91) 92 (92) 110 MED 104 (104) 18 MED 86 (86) 88 (88) 140 MED 88 (88) 33 MED 88 (88) 34 449

55 q 2 MIGUEL SOBRADO PRIETO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 72 (72) 84 (84) 430 430

56 - RIBOT LE SENNE, GONZALO M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 103 (103) 90 (90) 102 MED 92 (92) 88 (88) 310 412

57 p 3 TORRENTS OBRADOR, XIM M CAD MED 94 (94) 28 MED 96 (96) 83 (83) 130 MED 96 (96) 26 MED 83 (83) 79 (79) 164 MED 92 (92) 29 MED 93 (93) 29 406

58 p 3 HOFER RELLO, PHILIP M CAD MED 108 (108) 14 MED 98 (98) 96 (96) 100 MED 111 (111) 90 (90) 74 MED 100 (100) 22 MED 86 (86) 91 (91) 134 MED 90 (90) 31 MED 93 (93) 29 404

T59 q 2 STADLER, FLORENTIN M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 86 (86) 77 (77) 395 395

T59 q 2 TERRASA BALAGUER, CARLOS M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 85 (85) 78 (78) 395 395

T59 q 2 KIRILL ZUBOV M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 82 (82) 81 (81) 395 395

T62 - NIMPTSCHKE, JOKUBAS M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 92 (92) 76 (76) 370 370

T62 - MILLOT, JAIME M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 85 (85) 83 (83) 370 MED RET (-) 0 370

64 - GILI RIERA, JAUME M CAD MED 97 (97) 25 MED 99 (99) 98 (98) 94 MED 85 (85) 94 (94) 118 - (-) 0 MED 85 (85) 93 (93) 132 369

65 - SOLBES MORAGUES, TEO M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 99 (99) 97 (97) 96 MED 101 (101) 20 MED 93 (93) 99 (99) 250 366

66 - TORNER MIR, GUILLERMO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 92 (92) 83 (83) 335 335

67 - OLIVA REBASSA, SERGI M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 92 (92) 29 MED 97 (97) 88 (88) 285 314

68 - HEIM, HENRI M INF MED 104 (104) 18 MED 88 (88) 83 (83) 134 - (-) 0 MED 78 (78) 87 (87) 158 310

69 - OTEO VILALTA, IGNACIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 90 (90) 91 (91) 305 305

70 - BRAZDIL, SEBASTIAN M INF MED 105 (105) 17 MED 97 (97) 91 (91) 112 MED 89 (89) 91 (91) 116 - (-) 0 MED RET (-) 0 MED 88 (88) 33 278

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

Par: 71

pq

Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

Par: 71

pq

Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72

71 - RIBOT LE SENNE, VICTOR M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 100 (100) 94 (94) 240 240

72 p 1 MANSAKER, SAAP M CAD - (-) 0 MED 98 (98) 104 (104) 72 - (-) 0 MED 88 (88) 89 (89) 134 MED 92 (92) 30 236

73 q 1 MARTORELL SITJAR, MARC M ALE MED 119 (119) 3 MED 105 (105) 103 (103) 72 MED 106 (106) 105 (105) 54 - (-) 0 MED 100 (100) 98 (98) 92 221

74 - LENANDER, AXEL M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 80 (80) 85 (85) 158 MED 79 (79) 42 200

75 - RIBAS MARI, JOAN M BOY - (-) 0 MED 81 (81) 41 MED 85 (85) 86 (86) 146 187

76 - AREITIO MAS, JOSE MARIA M CAD MED 104 (104) 18 - (-) 0 MED 90 (90) 93 (93) 122 MED 88 (88) 33 173

77 p 1 HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M ALE MED 109 (109) 13 MED 107 (107) 105 (105) 64 MED 106 (106) 109 (109) 46 - (-) 0 MED 118 (118) 111 (111) 30 MED 111 (111) 11 164

78 q 1 KARAILIEV, DAVID M CAD - (-) 0 MED 85 (85) 92 (92) 122 MED 87 (87) 35 157

79 - DE LUCA VALLESPIR, LUCA M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 95 (95) 83 (83) 132 132

80 - HEIM, JULIUS M INF MED NP (-) 0 MED 90 (90) 84 (84) 128 - (-) 0 MED RET (-) 0 128

81 - ALBALADEJO CIFRE, TOMEU M BOY MED 120 (120) 2 MED 95 (95) 94 (94) 110 - (-) 0 112

82 p 1 CAMPINS ABELLO, JOSE M ALE - (-) 0 MED 114 (114) 107 (107) 46 - (-) 0 MED 98 (98) 24 70

83 q 1 SCAFF SILVA, MIGUEL ANGEL M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 117 (117) 102 (102) 50 MED 105 (105) 17 67

84 p 5 HEMMING, TIM CONNOR M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 84 (84) 38 38

85 q 1 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M INF MED 106 (106) 16 MED 127 (127) 112 (112) 20 - (-) 0 36

86 q 1 RECIO BARROSO, ORIOL M INF - (-) 0 MED 116 (116) 123 (123) 6 MED 115 (115) 7 MED 116 (116) 120 (120) 16 29

87 q 1 BONET BONET, CARLOS M CAD MED 100 (100) 22 MED NP (-) NP (-) 0 - (-) 0 22

T88 p 1 VICH GUSTOMYASOV, ALEX M ALE - (-) 0 - (-) 0 MED 102 (102) 20 20

T88 q 1 LLITRA COLMAN, GABRIEL M JUN MED 102 (102) 20 MED NP (-) NP (-) 0 - (-) 0 20

90 q 2 MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M INF MED 105 (105) 17 - (-) 0 17

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

JUNIOR MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - TORRERO MORENO, SERGIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 79 (79) 76 (76) 178 MED 72 (72) 75 (75) 475 653

2 - MARTINEZ CODINA, IGNACIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 81 (81) 78 (78) 170 MED 81 (81) 77 (77) 420 590

3 - EGOR ZUBOV M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 69 (69) 63 (63) 550 550

4 - FRANK MARCH SEGARRA M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 68 (68) 72 (72) 510 510

5 - MASCARO HINOJOSA, ANTONI M JUN - (-) 0 MED 86 (86) 94 (94) 128 - (-) 0 MED 82 (82) 84 (84) 380 508

6 - MARC BOTA CARBONELL M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 71 (71) 71 (71) 500 500

7 p 3 MAXIMILIAN NYSTEDT M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 77 (77) 445 MED 76 (76) 46 491

8 q 1 JUAN GABRIEL FERRIOL M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 75 (75) 69 (69) 490 490

T9 p 3 POL MADRENAS PRATS M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 81 (81) 425 MED 77 (77) 45 470

T9 q 1 LUCAS ALBERT PONS M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 74 (74) 74 (74) 470 470

11 q 2 JAIME HERNANDEZ CERDO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 78 (78) 72 (72) 460 460

12 q 1 MIGUEL SOBRADO PRIETO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 72 (72) 84 (84) 430 430

13 - KIRILL ZUBOV M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 82 (82) 81 (81) 395 395

14 - TORNER MIR, GUILLERMO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 92 (92) 83 (83) 335 335

15 - OTEO VILALTA, IGNACIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 90 (90) 91 (91) 305 305

16 - RIBOT LE SENNE, VICTOR M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 100 (100) 94 (94) 240 240

17 - LLITRA COLMAN, GABRIEL M JUN MED 102 (102) 20 MED NP (-) NP (-) 0 - (-) 0 20

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72

18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

BOY MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - SBERT ORELL, VICTOR M BOY MED 89 (89) 33 MED 96 (96) 83 (83) 130 MED 73 (73) 81 (81) 168 - (-) 0 MED 77 (77) 72 (72) 465 796

2 - JEREZ PLOMER, BERNAT M BOY MED 87 (87) 35 MED 91 (91) 89 (89) 128 MED 86 (86) 94 (94) 116 MED 83 (83) 39 MED RET (-) 0 MED 81 (81) 40 MED 79 (79) 85 (85) 390 748

3 - RIERA AMEZAGA, MIGUEL M BOY MED 101 (101) 21 - (-) 0 MED 84 (84) 81 (81) 158 MED 91 (91) 30 MED 76 (76) 79 (79) 435 MED 77 (77) 45 689

4 - TRIAS RIBAS, MIQUEL M BOY - (-) 0 MED 95 (95) 95 (95) 108 - (-) 0 MED 86 (86) 80 (80) 156 MED 92 (92) 83 (83) 335 599

5 p 1 QUIROS BARRIO, PELAYO M BOY MED 91 (91) 31 MED 85 (85) 86 (86) 146 MED 88 (88) 90 (90) 120 MED 84 (84) 38 MED 85 (85) 86 (86) 146 MED 87 (87) 35 516

6 q 1 ZAPATA  ROIG, JAN M BOY MED 94 (94) 28 MED 90 (90) 96 (96) 116 MED 77 (77) 82 (82) 158 - (-) 0 MED 76 (76) 78 (78) 180 MED 88 (88) 33 515

7 - CALVO SCHMIDT, SERGIO M BOY - (-) 0 - (-) 0 MED 89 (89) 82 (82) 146 MED 93 (93) 28 MED 83 (83) 98 (98) 305 479

8 - RIBAS MARI, JOAN M BOY - (-) 0 MED 81 (81) 41 MED 85 (85) 86 (86) 146 187

9 - ALBALADEJO CIFRE, TOMEU M BOY MED 120 (120) 2 MED 95 (95) 94 (94) 110 - (-) 0 112

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

Par: 69

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO

Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18HIV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H

18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO17 DE MARZO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRECLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

Par: 72Par: 72 Par: 72



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

CADETE MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - PEDRO NAVARRO, VICENT M CAD MED 81 (81) 41 MED 83 (83) 79 (79) 164 MED 72 (72) 74 (74) 184 MED 79 (79) 43 MED 78 (78) 82 (82) 168 MED 82 (82) 39 MED 73 (73) 73 (73) 480 MED 78 (78) 44 1.163

2 - GARCIA VALLEJO, MAURO M CAD MED 83 (83) 39 MED 92 (92) 84 (84) 136 MED 73 (73) 76 (76) 178 MED 78 (78) 44 MED 76 (76) 76 (76) 184 MED 74 (74) 47 MED 76 (76) 73 (73) 465 MED 78 (78) 44 1.137

3 - ETXABE MERAYO, ENEKO M CAD MED 78 (78) 44 MED 73 (73) 74 (74) 194 MED 78 (78) 76 (76) 168 - (-) 0 MED 72 (72) 73 (73) 198 MED 69 (69) 78 (78) 475 MED 70 (70) 52 1.131

4 - SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUIS M CAD MED 85 (85) 37 MED 83 (83) 83 (83) 156 MED 76 (76) 87 (87) 150 MED 86 (86) 36 MED 85 (85) 77 (77) 164 MED 79 (79) 42 MED 79 (79) 76 (76) 435 MED 77 (77) 45 1.065

5 - RICHARD JUMBO, FABRIZIO M CAD MED 94 (94) 28 MED 94 (94) 94 (94) 112 MED 77 (77) 82 (82) 158 MED 84 (84) 38 MED 80 (80) 87 (87) 154 MED 88 (88) 33 MED 86 (86) 80 (80) 380 MED 79 (79) 43 946

6 p 1 CORRAL RIPOLL, ALEX M CAD MED 96 (96) 26 MED 82 (82) 96 (96) 132 MED 88 (88) 88 (88) 124 MED 91 (91) 31 MED 88 (88) 85 (85) 142 MED RET (-) 0 MED 86 (86) 81 (81) 375 MED 84 (84) 38 868

7 q 1 RAMIS DARDER, TONI M CAD MED 95 (95) 27 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 88 (88) 88 (88) 124 - (-) 0 MED 83 (83) 86 (86) 150 MED 88 (88) 33 MED 79 (79) 92 (92) 355 839

8 - PERELLO MARI, ADRIA M CAD MED 103 (103) 19 MED 102 (102) 93 (93) 98 MED 92 (92) 30 MED 88 (88) 84 (84) 144 MED 95 (95) 26 MED 79 (79) 82 (82) 405 722

9 - LISTER, THEO M CAD - (-) 0 MED 117 (117) 96 (96) 62 MED 88 (88) 87 (87) 126 MED 104 (104) 18 MED 83 (83) 95 (95) 132 MED 83 (83) 38 MED 84 (84) 101 (101) 285 661

10 p 1 BUIJS MARISCAL, MARIO M CAD MED 82 (82) 40 MED 81 (81) 91 (91) 144 MED 86 (86) 81 (81) 142 MED 83 (83) 39 MED 81 (81) 88 (88) 150 MED 77 (77) 45 560

11 q 1 FLUXA RECHACH, JUAN M CAD MED 107 (107) 15 MED 87 (87) 107 (107) 88 MED 97 (97) 25 MED 88 (88) 85 (85) 142 MED 109 (109) 12 MED 97 (97) 97 (97) 240 522

12 - CARRALERO CARPINTERO, JAVIER M CAD MED 94 (94) 28 MED 79 (79) 83 (83) 164 MED 88 (88) 84 (84) 132 - (-) 0 MED 80 (80) 87 (87) 154 MED 86 (86) 36 514

13 - HOFER RELLO, ERIC M CAD MED 112 (112) 10 MED 93 (93) 99 (99) 104 MED 91 (91) 92 (92) 110 MED 104 (104) 18 MED 86 (86) 88 (88) 140 MED 88 (88) 33 MED 88 (88) 34 449

14 - RIBOT LE SENNE, GONZALO M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 103 (103) 90 (90) 102 MED 92 (92) 88 (88) 310 412

15 p 2 TORRENTS OBRADOR, XIM M CAD MED 94 (94) 28 MED 96 (96) 83 (83) 130 MED 96 (96) 26 MED 83 (83) 79 (79) 164 MED 92 (92) 29 MED 93 (93) 29 406

16 p 2 HOFER RELLO, PHILIP M CAD MED 108 (108) 14 MED 98 (98) 96 (96) 100 MED 111 (111) 90 (90) 74 MED 100 (100) 22 MED 86 (86) 91 (91) 134 MED 90 (90) 31 MED 93 (93) 29 404

T17 q 2 STADLER, FLORENTIN M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 86 (86) 77 (77) 395 395

T17 q 2 TERRASA BALAGUER, CARLOS M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 85 (85) 78 (78) 395 395

19 - GILI RIERA, JAUME M CAD MED 97 (97) 25 MED 99 (99) 98 (98) 94 MED 85 (85) 94 (94) 118 - (-) 0 MED 85 (85) 93 (93) 132 369

20 - SOLBES MORAGUES, TEO M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 99 (99) 97 (97) 96 MED 101 (101) 20 MED 93 (93) 99 (99) 250 366

21 - MANSAKER, SAAP M CAD - (-) 0 MED 98 (98) 104 (104) 72 - (-) 0 MED 88 (88) 89 (89) 134 MED 92 (92) 30 236

22 - LENANDER, AXEL M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 80 (80) 85 (85) 158 MED 79 (79) 42 200

23 - AREITIO MAS, JOSE MARIA M CAD MED 104 (104) 18 - (-) 0 MED 90 (90) 93 (93) 122 MED 88 (88) 33 173

24 - KARAILIEV, DAVID M CAD - (-) 0 MED 85 (85) 92 (92) 122 MED 87 (87) 35 157

25 - DE LUCA VALLESPIR, LUCA M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 95 (95) 83 (83) 132 132

26 p 1 HEMMING, TIM CONNOR M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 84 (84) 38 38

27 q 1 BONET BONET, CARLOS M CAD MED 100 (100) 22 MED NP (-) NP (-) 0 - (-) 0 22

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

Par: 72Par: 72Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72

18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE17 DE MARZO



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

INFANTIL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - SENOGLU GRUNBLATT, TEO M INF MED 83 (83) 39 MED 86 (86) 79 (79) 158 MED 85 (85) 79 (79) 148 MED 80 (80) 42 MED 77 (77) 78 (78) 178 MED 83 (83) 38 MED 70 (70) 73 (73) 495 MED 73 (73) 49 1.147

2 - STOCHMAL, PATRYK M INF MED 89 (89) 33 MED 90 (90) 88 (88) 132 MED 77 (77) 85 (85) 152 MED 78 (78) 44 MED 82 (82) 86 (86) 152 MED 79 (79) 42 MED 71 (71) 75 (75) 480 MED 75 (75) 47 1.082

3 - MARTORELL SUREDA, XISCO M INF MED 89 (89) 33 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 86 (86) 78 (78) 148 MED 79 (79) 43 MED 78 (78) 77 (77) 178 MED 85 (85) 36 MED 74 (74) 79 (79) 445 MED 74 (74) 48 1.081

4 - BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M INF MED 94 (94) 28 MED 87 (87) 85 (85) 144 MED 83 (83) 88 (88) 134 MED 78 (78) 44 MED 80 (80) 76 (76) 176 MED 87 (87) 34 MED 76 (76) 79 (79) 435 MED 81 (81) 41 1.036

5 - BORRAS GUERRA, HUGO M INF MED 93 (93) 29 MED 87 (87) 87 (87) 140 MED 80 (80) 81 (81) 154 MED 85 (85) 37 MED 81 (81) 81 (81) 164 MED 79 (79) 42 MED 78 (78) 80 (80) 420 MED 81 (81) 41 1.027

6 - MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL M INF MED 94 (94) 28 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 84 (84) 81 (81) 146 MED 86 (86) 36 MED 80 (80) 88 (88) 152 MED 92 (92) 29 MED 77 (77) 79 (79) 430 MED 75 (75) 47 1.018

7 - TUR  BONET , JUAN M INF MED 93 (93) 29 MED 93 (93) 83 (83) 136 MED 88 (88) 77 (77) 146 MED 90 (90) 32 MED 85 (85) 86 (86) 146 MED 97 (97) 24 MED 80 (80) 87 (87) 375 MED 89 (89) 33 921

8 - MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M INF MED 97 (97) 25 MED 91 (91) 89 (89) 128 MED 88 (88) 92 (92) 116 MED 106 (106) 16 MED 81 (81) 88 (88) 150 MED 81 (81) 40 MED 83 (83) 79 (79) 400 MED 86 (86) 36 911

9 - CALTRAN, ALESSANDRO M INF MED 90 (90) 32 MED 89 (89) 80 (80) 150 MED RET (-) 0 MED 83 (83) 39 MED 74 (74) 81 (81) 178 MED 87 (87) 34 MED 72 (72) 91 (91) 395 MED 81 (81) 41 869

10 - GARCIA VALLEJO, MARTIN M INF MED 100 (100) 22 MED 97 (97) 96 (96) 102 MED 90 (90) 97 (97) 102 MED 96 (96) 26 MED 89 (89) 89 (89) 132 MED 92 (92) 29 MED 87 (87) 88 (88) 335 MED 89 (89) 33 781

11 - PRIEBE, ERCK FREDERIK M INF - (-) 0 MED 102 (102) 87 (87) 110 MED 87 (87) 87 (87) 128 - (-) 0 MED 97 (97) 92 (92) 110 MED DQ 0 MED 86 (86) 81 (81) 375 723

12 - TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M INF MED 92 (92) 30 MED 89 (89) 93 (93) 124 MED 88 (88) 88 (88) 124 - (-) 0 MED 90 (90) 31 MED 87 (87) 83 (83) 360 MED 96 (96) 26 695

13 - NUSTEDT, HUGO KESTAS M INF MED 97 (97) 25 - (-) 0 MED 89 (89) 82 (82) 146 MED 85 (85) 36 MED 75 (75) 79 (79) 440 MED 79 (79) 43 690

14 - NUSTEDT, ASTIN RICHARD M INF MED 90 (90) 32 - (-) 0 MED 77 (77) 80 (80) 174 MED 76 (76) 45 MED 82 (82) 82 (82) 390 MED 80 (80) 42 683

15 - BARCELO FUSTER, RAFAEL M INF MED 106 (106) 16 MED 95 (95) 94 (94) 110 MED 89 (89) 33 MED 88 (88) 85 (85) 142 MED RET (-) 0 MED 87 (87) 91 (91) 320 MED 82 (82) 40 661

16 - RODRIGUEZ MAS, MARC M INF MED 106 (106) 16 MED 111 (111) 107 (107) 52 MED 106 (106) 106 (106) 52 - (-) 0 MED 91 (91) 90 (90) 126 MED 94 (94) 27 MED 92 (92) 90 (90) 300 MED 96 (96) 26 599

17 - MAX STRICKLAND GARCIA M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 75 (75) 450 450

T18 - NIMPTSCHKE, JOKUBAS M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 92 (92) 76 (76) 370 370

T18 - MILLOT, JAIME M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 85 (85) 83 (83) 370 MED RET (-) 0 370

20 - OLIVA REBASSA, SERGI M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 92 (92) 29 MED 97 (97) 88 (88) 285 314

21 - HEIM, HENRI M INF MED 104 (104) 18 MED 88 (88) 83 (83) 134 - (-) 0 MED 78 (78) 87 (87) 158 310

22 - BRAZDIL, SEBASTIAN M INF MED 105 (105) 17 MED 97 (97) 91 (91) 112 MED 89 (89) 91 (91) 116 - (-) 0 MED RET (-) 0 MED 88 (88) 33 278

23 - HEIM, JULIUS M INF MED NP (-) 0 MED 90 (90) 84 (84) 128 - (-) 0 MED RET (-) 0 128

24 - SCAFF SILVA, MIGUEL ANGEL M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 117 (117) 102 (102) 50 MED 105 (105) 17 67

25 - AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M INF MED 106 (106) 16 MED 127 (127) 112 (112) 20 - (-) 0 36

26 - RECIO BARROSO, ORIOL M INF - (-) 0 MED 116 (116) 123 (123) 6 MED 115 (115) 7 MED 116 (116) 120 (120) 16 29

27 - MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M INF MED 105 (105) 17 - (-) 0 17

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

17 DE MARZO

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H

24 Y 25 DE FEBRERO

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

V PRUEBA CJ 18H

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

ALEVIN MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - VIVES VARGAS, LEO M ALE MED 104 (104) 18 MED 90 (90) 94 (94) 120 MED 94 (94) 91 (91) 106 MED 89 (89) 33 MED 92 (92) 86 (86) 132 MED 85 (85) 79 (79) 390 MED 88 (88) 34 833

2 - SORIA SECO, ADRIAN M ALE - (-) 0 MED 93 (93) 91 (91) 120 MED 96 (96) 94 (94) 96 MED 91 (91) 31 MED 90 (90) 90 (90) 128 MED 98 (98) 23 MED 88 (88) 86 (86) 340 MED 92 (92) 30 768

3 - ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M ALE MED 102 (102) 20 MED 94 (94) 92 (92) 116 MED 87 (87) 35 MED 86 (86) 89 (89) 138 MED 85 (85) 86 (86) 355 MED 87 (87) 35 699

4 p 1 GARCIA PIZA, ANDRES M ALE MED - (-) 0 MED 94 (94) 98 (98) 104 MED 83 (83) 39 MED 86 (86) 87 (87) 142 MED 90 (90) 84 (84) 340 MED 84 (84) 38 663

5 q 1 RENKEWITZ, CHARLIE M ALE MED 104 (104) 18 MED 106 (106) 94 (94) 88 MED 101 (101) 90 (90) 94 - (-) 0 MED 89 (89) 91 (91) 128 MED 89 (89) 92 (92) 305 MED NP (-) 0 633

6 - MARIN VICARIO, ALEX M ALE - (-) 0 MED 104 (104) 109 (109) 50 - (-) 0 MED 90 (90) 88 (88) 132 MED 96 (96) 25 MED 86 (86) 92 (92) 320 527

7 - MARTORELL SITJAR, MARC M ALE MED 119 (119) 3 MED 105 (105) 103 (103) 72 MED 106 (106) 105 (105) 54 - (-) 0 MED 100 (100) 98 (98) 92 221

8 - HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M ALE MED 109 (109) 13 MED 107 (107) 105 (105) 64 MED 106 (106) 109 (109) 46 - (-) 0 MED 118 (118) 111 (111) 30 MED 111 (111) 11 164

9 - CAMPINS ABELLO, JOSE M ALE - (-) 0 MED 114 (114) 107 (107) 46 - (-) 0 MED 98 (98) 24 70

10 - VICH GUSTOMYASOV, ALEX M ALE - (-) 0 - (-) 0 MED 102 (102) 20 20

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18HVIII PRUEBA CJ 18H

27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21

18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO

Par: 72 Par: 72

pq

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - CALVAR MAS, TERESA F INF MED 90 (90) 32 MED 85 (85) 85 (85) 148 MED 82 (82) 86 (86) 140 MED 84 (84) 38 MED 68 (68) 72 (72) 208 MED 83 (83) 38 MED 74 (74) 74 (74) 470 MED 78 (78) 44 1.118

2 - FONT GARCIA, HELENA F CAD MED 80 (80) 42 MED 80 (80) 84 (84) 160 MED 79 (79) 72 (72) 174 MED 77 (77) 45 MED 81 (81) 77 (77) 172 MED 73 (73) 75 (75) 470 MED 78 (78) 44 1.107

3 - MARTIN DEL CID, SOFIA F CAD MED 91 (91) 31 MED 84 (84) 87 (87) 146 MED 85 (85) 87 (87) 132 MED 94 (94) 28 MED 79 (79) 87 (87) 156 MED 82 (82) 39 MED 78 (78) 80 (80) 420 MED 79 (79) 43 995

4 p 1 AVIÑO GARCIA, CATERINA   F CAD MED 90 (90) 32 MED 101 (101) 92 (92) 102 MED 87 (87) 92 (92) 118 - (-) 0 MED 91 (91) 78 (78) 150 MED 86 (86) 35 MED 79 (79) 76 (76) 435 MED 77 (77) 45 917

5 q 1 VEIT, TERESA F CAD MED 96 (96) 26 MED 90 (90) 95 (95) 118 MED 85 (85) 87 (87) 132 MED 90 (90) 32 MED 83 (83) 82 (82) 158 MED 83 (83) 38 MED 84 (84) 78 (78) 400 904

6 p 2 SCHULZ, ANTONIA F GIRL MED 86 (86) 36 MED 92 (92) 92 (92) 120 MED 82 (82) 40 MED 76 (76) 74 (74) 188 MED 83 (83) 38 MED 79 (79) 82 (82) 405 MED 79 (79) 43 870

7 - ZAVORALOVA, ZOE F ALE MED 93 (93) 29 MED 80 (80) 83 (83) 150 MED 88 (88) 34 MED 81 (81) 90 (90) 146 MED 88 (88) 33 MED 76 (76) 78 (78) 440 MED 90 (90) 32 864

8 q 2 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F CAD MED 81 (81) 41 MED 84 (84) 82 (82) 156 MED 78 (78) 76 (76) 168 MED 78 (78) 44 MED 75 (75) 77 (77) 450 859

9 - OTEO VILALTA, NEREA MONICA F ALE MED 99 (99) 23 MED 98 (98) 100 (100) 92 MED 93 (93) 94 (94) 102 MED 97 (97) 25 MED 84 (84) 87 (87) 146 MED 102 (102) 19 MED 85 (85) 75 (75) 410 MED 92 (92) 30 847

10 p 1 CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F INF MED 93 (93) 29 MED 99 (99) 91 (91) 108 MED 101 (101) 92 (92) 90 MED 92 (92) 30 MED 97 (97) 84 (84) 126 MED 82 (82) 39 MED 84 (84) 82 (82) 380 MED 83 (83) 39 841

11 q 1 PEDRO NAVARRO, CANDELA F INF MED 104 (104) 18 MED 97 (97) 93 (93) 108 MED 89 (89) 96 (96) 106 MED 92 (92) 30 MED 85 (85) 85 (85) 148 MED 99 (99) 22 MED 84 (84) 83 (83) 375 MED 91 (91) 31 838

12 - BUIJS MARISCAL, MARIA F CAD MED 93 (93) 29 MED 89 (89) 101 (101) 108 MED 95 (95) 94 (94) 98 MED 94 (94) 28 MED 90 (90) 88 (88) 132 MED 98 (98) 23 MED 82 (82) 84 (84) 380 MED 86 (86) 36 834

13 - TUR BONET, BERTA F ALE MED 109 (109) 13 MED 98 (98) 96 (96) 100 MED 96 (96) 89 (89) 106 MED 97 (97) 25 MED 98 (98) 82 (82) 128 MED 98 (98) 23 MED 83 (83) 82 (82) 385 MED 83 (83) 39 819

14 - SOBRADO PRIETO, MARIA F GIRL MED 97 (97) 25 MED 100 (100) 98 (98) 92 MED 85 (85) 37 MED 84 (84) 84 (84) 152 MED 78 (78) 43 MED 81 (81) 78 (78) 415 MED 77 (77) 45 809

15 - LOPEZ ORTEGA, MARTA F JUN MED 83 (83) 39 - (-) 0 MED 78 (78) 79 (79) 174 MED 67 (67) 76 (76) 495 708

16 - AMENGUAL ASENSI, JUDITH F INF MED 99 (99) 23 MED 92 (92) 84 (84) 136 MED 99 (99) 99 (99) 80 MED 86 (86) 36 MED 85 (85) 75 (75) 168 MED 84 (84) 37 MED 81 (81) 41 521

17 - AZPILICUETA VIDAL, PAULA F JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 82 (82) 79 (79) 405 MED 86 (86) 36 441

18 - MORA ADROVER, MARIA F GIRL MED 79 (79) 43 MED 86 (86) 83 (83) 150 - (-) 0 MED 75 (75) 76 (76) 186 379

19 - HOFER RELLO, SANDRA F CAD MED Ret (-) 0 MED 91 (91) 109 (109) 88 MED 96 (96) 90 (90) 104 - (-) 0 MED 99 (99) 94 (94) 102 MED 88 (88) 33 MED 87 (87) 35 362

20 - ALOMAR BONET, MANUELA F CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 88 (88) 90 (90) 320 MED 88 (88) 34 354

21 - MAS LITTEN, LLUCIA F GIRL MED 85 (85) 37 MED 90 (90) 87 (87) 134 MED 77 (77) 89 (89) 144 - (-) 0 315

22 - MARQUES MAYOL, JUANA F CAD - (-) 0 MED 120 (120) 117 (117) 14 MED 134 (134) 112 (112) 14 - (-) 0 MED 104 (104) 18 46

23 - HEIM, CARLOTTA F CAD MED 102 (102) 20 - (-) 0 20

24 - BARCELO FUSTER, MARTA F CAD MED 105 (105) 17 - (-) 0 17

25 - CEREZO SEGUI, ALBA F CAD MED 113 (113) 9 - (-) 0 9

26 - VADELL PEREZ, ARIADNA F CAD - (-) 0 MED 116 (116) 120 (120) 6 - (-) 0 6

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21

Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71

VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 69

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

Par: 72 Par: 72



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

JUNIOR FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - SCHULZ, ANTONIA F GIRL MED 86 (86) 36 MED 92 (92) 92 (92) 120 MED 82 (82) 40 MED 76 (76) 74 (74) 188 MED 83 (83) 38 MED 79 (79) 82 (82) 405 MED 79 (79) 43 870

2 - SOBRADO PRIETO, MARIA F GIRL MED 97 (97) 25 MED 100 (100) 98 (98) 92 MED 85 (85) 37 MED 84 (84) 84 (84) 152 MED 78 (78) 43 MED 81 (81) 78 (78) 415 MED 77 (77) 45 809

3 - LOPEZ ORTEGA, MARTA F JUN MED 83 (83) 39 - (-) 0 MED 78 (78) 79 (79) 174 MED 67 (67) 76 (76) 495 708

4 - AZPILICUETA VIDAL, PAULA F JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 82 (82) 79 (79) 405 MED 86 (86) 36 441

5 - MORA ADROVER, MARIA F GIRL MED 79 (79) 43 MED 86 (86) 83 (83) 150 - (-) 0 MED 75 (75) 76 (76) 186 379

6 - MAS LITTEN, LLUCIA F GIRL MED 85 (85) 37 MED 90 (90) 87 (87) 134 MED 77 (77) 89 (89) 144 - (-) 0 315

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18HI PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

Par: 72Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

24 DE NOVIEMBRE20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GIRL FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H

pq

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

CADETE FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - FONT GARCIA, HELENA F CAD MED 80 (80) 42 MED 80 (80) 84 (84) 160 MED 79 (79) 72 (72) 174 MED 77 (77) 45 MED 81 (81) 77 (77) 172 MED 73 (73) 75 (75) 470 MED 78 (78) 44 1.107

2 - MARTIN DEL CID, SOFIA F CAD MED 91 (91) 31 MED 84 (84) 87 (87) 146 MED 85 (85) 87 (87) 132 MED 94 (94) 28 MED 79 (79) 87 (87) 156 MED 82 (82) 39 MED 78 (78) 80 (80) 420 MED 79 (79) 43 995

3 p 1 AVIÑO GARCIA, CATERINA   F CAD MED 90 (90) 32 MED 101 (101) 92 (92) 102 MED 87 (87) 92 (92) 118 - (-) 0 MED 91 (91) 78 (78) 150 MED 86 (86) 35 MED 79 (79) 76 (76) 435 MED 77 (77) 45 917

4 q 1 VEIT, TERESA F CAD MED 96 (96) 26 MED 90 (90) 95 (95) 118 MED 85 (85) 87 (87) 132 MED 90 (90) 32 MED 83 (83) 82 (82) 158 MED 83 (83) 38 MED 84 (84) 78 (78) 400 904

5 - CAMARILLO ALARCON, ROMINA F CAD MED 81 (81) 41 MED 84 (84) 82 (82) 156 MED 78 (78) 76 (76) 168 MED 78 (78) 44 MED 75 (75) 77 (77) 450 859

6 - BUIJS MARISCAL, MARIA F CAD MED 93 (93) 29 MED 89 (89) 101 (101) 108 MED 95 (95) 94 (94) 98 MED 94 (94) 28 MED 90 (90) 88 (88) 132 MED 98 (98) 23 MED 82 (82) 84 (84) 380 MED 86 (86) 36 834

7 - HOFER RELLO, SANDRA F CAD MED Ret (-) 0 MED 91 (91) 109 (109) 88 MED 96 (96) 90 (90) 104 - (-) 0 MED 99 (99) 94 (94) 102 MED 88 (88) 33 MED 87 (87) 35 362

8 - ALOMAR BONET, MANUELA F CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 88 (88) 90 (90) 320 MED 88 (88) 34 354

9 - MARQUES MAYOL, JUANA F CAD - (-) 0 MED 120 (120) 117 (117) 14 MED 134 (134) 112 (112) 14 - (-) 0 MED 104 (104) 18 46

10 - HEIM, CARLOTTA F CAD MED 102 (102) 20 - (-) 0 20

11 - BARCELO FUSTER, MARTA F CAD MED 105 (105) 17 - (-) 0 17

12 - CEREZO SEGUI, ALBA F CAD MED 113 (113) 9 - (-) 0 9

13 - VADELL PEREZ, ARIADNA F CAD - (-) 0 MED 116 (116) 120 (120) 6 - (-) 0 6

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

INFANTIL FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - CALVAR MAS, TERESA F INF MED 90 (90) 32 MED 85 (85) 85 (85) 148 MED 82 (82) 86 (86) 140 MED 84 (84) 38 MED 68 (68) 72 (72) 208 MED 83 (83) 38 MED 74 (74) 74 (74) 470 MED 78 (78) 44 1.118

2 - ZAVORALOVA, ZOE F ALE MED 93 (93) 29 MED 80 (80) 83 (83) 150 MED 88 (88) 34 MED 81 (81) 90 (90) 146 MED 88 (88) 33 MED 76 (76) 78 (78) 440 MED 90 (90) 32 864

3 - OTEO VILALTA, NEREA MONICA F ALE MED 99 (99) 23 MED 98 (98) 100 (100) 92 MED 93 (93) 94 (94) 102 MED 97 (97) 25 MED 84 (84) 87 (87) 146 MED 102 (102) 19 MED 85 (85) 75 (75) 410 MED 92 (92) 30 847

4 p 1 CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F INF MED 93 (93) 29 MED 99 (99) 91 (91) 108 MED 101 (101) 92 (92) 90 MED 92 (92) 30 MED 97 (97) 84 (84) 126 MED 82 (82) 39 MED 84 (84) 82 (82) 380 MED 83 (83) 39 841

5 q 1 PEDRO NAVARRO, CANDELA F INF MED 104 (104) 18 MED 97 (97) 93 (93) 108 MED 89 (89) 96 (96) 106 MED 92 (92) 30 MED 85 (85) 85 (85) 148 MED 99 (99) 22 MED 84 (84) 83 (83) 375 MED 91 (91) 31 838

6 - TUR BONET, BERTA F ALE MED 109 (109) 13 MED 98 (98) 96 (96) 100 MED 96 (96) 89 (89) 106 MED 97 (97) 25 MED 98 (98) 82 (82) 128 MED 98 (98) 23 MED 83 (83) 82 (82) 385 MED 83 (83) 39 819

7 - AMENGUAL ASENSI, JUDITH F INF MED 99 (99) 23 MED 92 (92) 84 (84) 136 MED 99 (99) 99 (99) 80 MED 86 (86) 36 MED 85 (85) 75 (75) 168 MED 84 (84) 37 MED 81 (81) 41 521

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

ALEVIN FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RBA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

27 DE AGOSTO

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO

Par: 72

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M INF MED 74 (74) 48 MED 72 (72) 70 (70) 204 MED 67 (67) 71 (71) 200 MED 87 (87) 35 MED 65 (65) 72 (72) 214 MED 66 (66) 55 MED 70 (70) 65 (65) 535 MED 72 (72) 50 1.341

2 - VIVES VARGAS, LEO M ALE MED 76 (76) 46 MED 66 (66) 70 (70) 216 MED 69 (69) 66 (66) 206 MED 66 (66) 56 MED 75 (75) 69 (69) 200 MED 71 (71) 65 (65) 530 MED 72 (72) 50 1.304

3 - BORRAS GUERRA, HUGO M INF MED 77 (77) 45 MED 75 (75) 75 (75) 188 MED 66 (66) 67 (67) 210 MED 73 (73) 49 MED 71 (71) 71 (71) 204 MED 71 (71) 50 MED 71 (71) 73 (73) 490 MED 72 (72) 50 1.286

4 p 1 STOCHMAL, PATRYK M INF MED 81 (81) 41 MED 84 (84) 82 (82) 156 MED 68 (68) 76 (76) 188 MED 71 (71) 51 MED 74 (74) 78 (78) 184 MED 71 (71) 50 MED 66 (66) 70 (70) 530 MED 69 (69) 53 1.253

5 q 1 PEDRO NAVARRO, VICENT M CAD MED 76 (76) 46 MED 80 (80) 76 (76) 176 MED 65 (65) 67 (67) 212 MED 74 (74) 48 MED 75 (75) 79 (79) 180 MED 80 (80) 41 MED 71 (71) 71 (71) 500 MED 74 (74) 48 1.251

6 p 1 MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL M INF MED 81 (81) 41 MED 74 (74) 75 (75) 190 MED 72 (72) 69 (69) 194 MED 75 (75) 47 MED 72 (72) 80 (80) 184 MED 85 (85) 36 MED 70 (70) 72 (72) 500 MED 66 (66) 56 1.248

7 q 1 SENOGLU GRUNBLATT, TEO M INF MED 76 (76) 46 MED 82 (82) 75 (75) 174 MED 78 (78) 72 (72) 176 MED 74 (74) 48 MED 73 (73) 74 (74) 194 MED 79 (79) 42 MED 68 (68) 71 (71) 515 MED 71 (71) 51 1.246

8 - SORIA SECO, ADRIAN M ALE - (-) 0 MED 72 (72) 70 (70) 204 MED 72 (72) 70 (70) 192 MED 68 (68) 54 MED 72 (72) 72 (72) 200 MED 81 (81) 40 MED 72 (72) 70 (70) 500 MED 74 (74) 48 1.238

9 p 1 MARTORELL SUREDA, XISCO M INF MED 83 (83) 39 MED 80 (80) 81 (81) 166 MED 80 (80) 72 (72) 172 MED 72 (72) 50 MED 72 (72) 71 (71) 202 MED 79 (79) 42 MED 69 (69) 74 (74) 495 MED 67 (67) 55 1.221

10 p 1 GARCIA VALLEJO, MARTIN M INF MED 73 (73) 49 MED 74 (74) 73 (73) 194 MED 65 (65) 72 (72) 202 MED 75 (75) 47 MED 73 (73) 73 (73) 196 14,3 MED 74 (74) 75 (75) 465 MED 73 (73) 49 1.202

11 p 1 SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUIS M CAD MED 77 (77) 45 MED 79 (79) 79 (79) 172 MED 69 (69) 80 (80) 178 MED 80 (80) 42 MED 81 (81) 73 (73) 180 MED 75 (75) 46 MED 75 (75) 72 (72) 475 MED 70 (70) 52 1.190

12 p 2 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M CAD MED 83 (83) 39 MED 85 (85) 85 (85) 148 MED 65 (65) 70 (70) 206 MED 74 (74) 48 MED 72 (72) 79 (79) 186 MED 81 (81) 40 MED 78 (78) 72 (72) 460 MED 69 (69) 53 1.180

13 - GARCIA VALLEJO, MAURO M CAD MED 76 (76) 46 MED 87 (87) 79 (79) 156 MED 66 (66) 69 (69) 206 MED 72 (72) 50 MED 73 (73) 73 (73) 196 3,3 MED 75 (75) 72 (72) 475 MED 75 (75) 47 1.176

T14 p 1 RODRIGUEZ MAS, MARC M INF MED 77 (77) 45 MED 86 (86) 82 (82) 152 MED 77 (77) 77 (77) 168 - (-) 0 MED 67 (67) 66 (66) 222 MED 73 (73) 48 MED 73 (73) 71 (71) 490 MED 76 (76) 46 1.171

T14 q 5 LISTER, THEO M CAD - (-) 0 MED 85 (85) 64 (64) 190 MED 55 (55) 54 (54) 258 MED 81 (81) 41 MED 65 (65) 77 (77) 204 MED 68 (68) 53 MED 70 (70) 87 (87) 425 1.171

16 - BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M INF MED 85 (85) 37 MED 82 (82) 80 (80) 164 MED 76 (76) 81 (81) 162 MED 71 (71) 51 MED 73 (73) 69 (69) 204 MED 82 (82) 39 MED 73 (73) 76 (76) 465 MED 75 (75) 47 1.169

17 p 2 CORRAL RIPOLL, ALEX M CAD MED 80 (80) 42 MED 70 (70) 84 (84) 180 MED 74 (74) 74 (74) 180 MED 77 (77) 45 MED 77 (77) 74 (74) 186 MED RET (-) 0 MED 77 (77) 72 (72) 465 MED 74 (74) 48 1.146

18 - TUR  BONET , JUAN M INF MED 83 (83) 39 MED 85 (85) 75 (75) 168 MED 77 (77) 66 (66) 190 MED 79 (79) 43 MED 78 (78) 79 (79) 174 MED 90 (90) 31 MED 72 (72) 79 (79) 455 MED 79 (79) 43 1.143

19 p 2 ETXABE MERAYO, ENEKO M CAD MED 76 (76) 46 MED 74 (74) 75 (75) 190 MED 77 (77) 75 (75) 172 - (-) 0 MED 72 (72) 73 (73) 198 MED 70 (70) 79 (79) 465 MED 69 (69) 53 1.124

20 q 3 RAMIS DARDER, TONI M CAD MED 81 (81) 41 MED 73 (73) 74 (74) 194 MED 74 (74) 74 (74) 180 - (-) 0 MED 72 (72) 75 (75) 194 MED 78 (78) 43 MED 68 (68) 81 (81) 465 1.117

21 q 1 JEREZ PLOMER, BERNAT M BOY MED 70 (70) 52 MED 79 (79) 77 (77) 176 MED 70 (70) 78 (78) 180 MED 69 (69) 53 MED 70 (70) RET (-) 104 MED 71 (71) 50 MED 70 (70) 76 (76) 480 1.095

22 - PRIEBE, ERCK FREDERIK M INF - (-) 0 MED 86 (86) 71 (71) 174 MED 68 (68) 68 (68) 204 - (-) 0 MED 83 (83) 78 (78) 166 MED DQ (0) 0 MED 72 (72) 67 (67) 515 1.059

23 - RENKEWITZ, CHARLIE M ALE MED 82 (82) 40 MED 88 (88) 76 (76) 160 MED 80 (80) 69 (69) 178 - (-) 0 MED 72 (72) 74 (74) 196 MED 73 (73) 76 (76) 465 MED NP (-) 0 1.039

24 p 3 CALTRAN, ALESSANDRO M INF MED 80 (80) 42 MED 82 (82) 73 (73) 178 MED 74 (74) 48 MED 67 (67) 74 (74) 206 MED 81 (81) 40 MED 66 (66) 85 (85) 455 MED 73 (73) 49 1.018

25 p 3 BARCELO FUSTER, RAFAEL M INF MED 81 (81) 41 MED 75 (75) 74 (74) 190 MED 68 (68) 54 MED 71 (71) 68 (68) 210 MED RET (-) 0 MED 72 (72) 76 (76) 470 MED 71 (71) 51 1.016

26 q 2 PERELLO MARI, ADRIA M CAD MED 85 (85) 37 MED 86 (86) 77 (77) 162 MED 76 (76) 46 MED 75 (75) 71 (71) 196 MED 83 (83) 38 MED 66 (66) 69 (69) 535 1.014

27 p 2 ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M ALE MED 83 (83) 39 MED 78 (78) 76 (76) 180 MED 69 (69) 53 MED 71 (71) 74 (74) 198 MED 72 (72) 73 (73) 485 MED 71 (71) 51 1.006

28 q 3 MARIN VICARIO, ALEX M ALE - (-) 0 MED 72 (72) 77 (77) 178 - (-) 0 MED 62 (62) 60 (60) 244 MED 74 (74) 47 MED 65 (65) 71 (71) 530 999

29 p 1 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M INF MED 73 (73) 49 MED 74 (74) 78 (78) 184 MED 70 (70) 70 (70) 196 - (-) 0 MED 78 (78) 43 MED 75 (75) 71 (71) 480 MED 82 (82) 40 992

30 q 4 FLUXA RECHACH, JUAN M CAD MED 73 (73) 49 MED 53 (53) 73 (73) 224 MED 72 (72) 50 MED 79 (79) 64 (64) 202 MED 91 (91) 30 MED 78 (78) 78 (78) 430 985

31 - GARCIA PIZA, ANDRES M ALE MED - (-) 0 MED 75 (75) 79 (79) 180 MED 61 (61) 61 MED 70 (70) 71 (71) 206 MED 76 (76) 70 (70) 480 MED 69 (69) 53 980

32 - SBERT ORELL, VICTOR M BOY MED 82 (82) 40 MED 92 (92) 79 (79) 146 MED 66 (66) 74 (74) 196 - (-) 0 MED 74 (74) 69 (69) 495 877

33 - BRAZDIL, SEBASTIAN M INF MED 79 (79) 43 MED 74 (74) 68 (68) 204 MED 64 (64) 66 (66) 216 - (-) 0 MED 72 (72) RET (-) 100 MED 70 (70) 51 MED 72 (72) RET (-) 245 859

34 - MARTORELL SITJAR, MARC M ALE MED 88 (88) 34 MED 78 (78) 76 (76) 180 MED 75 (75) 74 (74) 178 - (-) 0 MED 76 (76) 74 (74) 188 MED 73 (73) NP (-) 240 820

35 - NUSTEDT, HUGO KESTAS M INF MED 85 (85) 37 - (-) 0 MED 81 (81) 74 (74) 178 MED 76 (76) 45 MED 69 (69) 73 (73) 500 MED 71 (71) 51 811

36 - NUSTEDT, ASTIN RICHARD M INF MED 80 (80) 42 - (-) 0 MED 68 (68) 71 (71) 210 MED 69 (69) 52 MED 78 (78) 78 (78) 430 MED 76 (76) 46 780

37 - RIERA AMEZAGA, MIGUEL M BOY MED 94 (94) 28 - (-) 0 MED 78 (78) 75 (75) 182 MED 85 (85) 36 MED 72 (72) 75 (75) 475 MED 72 (72) 50 771

38 - HOFER RELLO, PHILIP M CAD MED 81 (81) 41 MED 76 (76) 74 (74) 188 MED 86 (86) 65 (65) 174 MED 75 (75) 47 MED 66 (66) 71 (71) 214 MED 72 (72) 49 MED 74 (74) 48 761

39 p 2 HOFER RELLO, ERIC M CAD MED 89 (89) 33 MED 76 (76) 82 (82) 172 MED 71 (71) 72 (72) 190 MED 86 (86) 36 MED 70 (70) 72 (72) 204 MED 75 (75) 46 MED 72 (72) 50 731

40 q 1 TRIAS RIBAS, MIQUEL M BOY - (-) 0 MED 90 (90) 90 (90) 128 - (-) 0 MED 81 (81) 75 (75) 176 MED 87 (87) 78 (78) 385 689

41 q 1 RIBOT LE SENNE, GONZALO M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 83 (83) 70 (70) 182 MED 73 (73) 69 (69) 500 682

42 p 5 CARRALERO CARPINTERO, JAVIER M CAD MED 78 (78) 44 MED 66 (66) 70 (70) 216 MED 74 (74) 70 (70) 188 - (-) 0 MED 72 (72) 79 (79) 186 MED 76 (76) 46 680

43 q 1 SOLBES MORAGUES, TEO M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 80 (80) 78 (78) 172 MED 81 (81) 40 MED 73 (73) 79 (79) 450 662

44 q 1 GILI RIERA, JAUME M CAD MED 71 (71) 51 MED 77 (77) 76 (76) 182 MED 60 (60) 69 (69) 218 - (-) 0 MED 68 (68) 76 (76) 200 651

45 q 1 MARTINEZ CODINA, IGNACIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 73 (73) 190 MED 77 (77) 73 (73) 460 650

46 p 2 BUIJS MARISCAL, MARIO M CAD MED 74 (74) 48 MED 75 (75) 85 (85) 168 MED 77 (77) 72 (72) 178 MED 74 (74) 48 MED 81 (81) 88 (88) 150 MED 71 (71) 51 643

47 q 2 TORRERO MORENO, SERGIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 80 (80) 77 (77) 174 MED 73 (73) 76 (76) 465 639

48 q 2 ZAPATA  ROIG, JAN M BOY MED 83 (83) 39 MED 82 (82) 88 (88) 148 MED 67 (67) 72 (72) 198 - (-) 0 MED 68 (68) 70 (70) 212 MED 82 (82) 39 636

49 - HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M ALE STF 70 (70) 52 MED 75 (75) 73 (73) 192 MED 70 (70) 73 (73) 190 - (-) 0 MED 87 (87) 80 (80) 154 MED 78 (78) 44 632

50 p 2 QUIROS BARRIO, PELAYO M BOY MED 82 (82) 40 MED 79 (79) 80 (80) 170 MED 80 (80) 82 (82) 152 MED 75 (75) 47 MED 79 (79) 80 (80) 170 MED 79 (79) 43 622

51 q 1 TERRASA BALAGUER, CARLOS M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 66 (66) 59 (59) 585 585

52 q 1 MASCARO HINOJOSA, ANTONI M JUN - (-) 0 MED 80 (80) 88 (88) 152 - (-) 0 MED 77 (77) 79 (79) 430 582

53 - CALVO SCHMIDT, SERGIO M BOY - (-) 0 - (-) 0 MED 85 (85) 78 (78) 162 MED 90 (90) 31 MED 79 (79) 95 (95) 340 533

54 p 6 TORRENTS OBRADOR, XIM M CAD MED 82 (82) 40 MED 87 (87) 74 (74) 166 MED 85 (85) 37 MED 73 (73) 69 (69) 204 MED 83 (83) 38 MED 82 (82) 40 525

55 p 12 POL MADRENAS PRATS M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 72 (72) 77 (77) 465 MED 71 (71) 51 516

56 p 11 MAXIMILIAN NYSTEDT M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 74 (74) 75 (75) 465 MED 72 (72) 50 515

57 q 3 MAX STRICKLAND GARCIA M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 71 (71) 69 (69) 510 510

58 q 3 OLIVA REBASSA, SERGI M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 58 (58) 63 MED 81 (81) 72 (72) 445 508

59 q 3 STADLER, FLORENTIN M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 75 (75) 66 (66) 505 505

60 q 3 MILLOT, JAIME M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 72 (72) 70 (70) 500 MED RET (-) 0 500

T61 q 3 EGOR ZUBOV M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 75 (75) 69 (69) 490 490

T61 q 3 FRANK MARCH SEGARRA M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 70 (70) 74 (74) 490 490

63 p 8 MANSAKER, SAAP M CAD - (-) 0 MED 60 (60) 66 (66) 224 - (-) 0 MED 68 (68) 69 (69) 214 MED 73 (73) 49 487

64 q 3 NIMPTSCHKE, JOKUBAS M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 81 (81) 65 (65) 480 480

65 q 3 HEIM, HENRI M INF MED 81 (81) 41 MED 64 (64) 59 (59) 230 - (-) 0 MED 67 (67) 76 (76) 202 473

T66 q 3 JUAN GABRIEL FERRIOL M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 71 (71) 470 470

T66 q 3 JAIME HERNANDEZ CERDO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 71 (71) 470 470

T66 q 3 RIBOT LE SENNE, VICTOR M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 71 (71) 470 470

T66 q 3 MARC BOTA CARBONELL M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 74 (74) 74 (74) 470 470

70 q 1 TORNER MIR, GUILLERMO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 81 (81) 72 (72) 445 445

Par: 72 Par: 72Par: 71

pq

Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71Par: 72 Par: 72

CLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

Par: 72 Par: 72Par: 71

pq

Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71Par: 72 Par: 72

CLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

71 q 1 LUCAS ALBERT PONS M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 77 (77) 440 440

72 - MIGUEL SOBRADO PRIETO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 72 (72) 84 (84) 430 430

73 - RECIO BARROSO, ORIOL M INF - (-) 0 MED 74 (74) 81 (81) 166 MED 73 (73) 49 MED 83 (83) 79 (79) 164 379

74 - KIRILL ZUBOV M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 85 (85) 84 (84) 365 365

75 - OTEO VILALTA, IGNACIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 86 (86) 87 (87) 345 345

76 - HEIM, JULIUS M CAD MED NP (-) 0 MED 68 (68) 62 (62) 216 - (-) 0 MED 67 (67) RET (-) 110 326

77 - KARAILIEV, DAVID M CAD - (-) 0 MED 50 (50) 57 (57) 262 MED 62 (62) 60 322

78 - AREITIO MAS, JOSE MARIA M CAD MED 78 (78) 44 - (-) 0 MED 69 (69) 72 (72) 206 MED 69 (69) 52 302

79 p 5 CAMPINS ABELLO, JOSE M ALE - (-) 0 MED 76 (76) 69 (69) 198 - (-) 0 MED 61 (61) 61 259

80 q 1 LENANDER, AXEL M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 68 (68) 73 (73) 206 MED 71 (71) 50 256

81 p 1 SCAFF SILVA, MIGUEL ANGEL M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 79 (79) 64 (64) 202 MED 71 (71) 51 253

82 q 2 RIBAS MARI, JOAN M BOY - (-) 0 MED 70 (70) 52 MED 76 (76) 77 (77) 182 234

83 q 2 DE LUCA VALLESPIR, LUCA M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 65 (65) 204 204

84 q 1 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M INF MED 64 (64) 58 MED 94 (94) 79 (79) 142 - (-) 0 200

85 - ALBALADEJO CIFRE, TOMEU M BOY MED 103 (103) 19 MED 80 (80) 79 (79) 170 - (-) 0 189

86 - LLITRA COLMAN, GABRIEL M JUN MED 61 (61) 61 MED 84 (84) NP (-) 76 - (-) 0 137

87 - NOE JACK MANOU RICHTER M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 74 (74) NP (-) 96 96

88 - BONET BONET, CARLOS M CAD MED 57 (57) 65 MED 118 (118) NP (-) 8 - (-) 0 73

89 - MAGELSSEN, DAVID M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 86 (86) RET (-) 72 72

90 p 2 VICH GUSTOMYASOV, ALEX M ALE - (-) 0 - (-) 0 MED 65 (65) 57 57

91 q 1 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 95 (95) NP (-) 54 54

92 - HEMMING, TIM CONNOR M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 71 (71) 51 51

93 q 2 MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M INF MED 82 (82) 40 - (-) 0 40

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

JUNIOR MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - MARTINEZ CODINA, IGNACIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 76 (76) 73 (73) 190 MED 77 (77) 73 (73) 460 650

2 - TORRERO MORENO, SERGIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 80 (80) 77 (77) 174 MED 73 (73) 76 (76) 465 639

3 - MASCARO HINOJOSA, ANTONI M JUN - (-) 0 MED 80 (80) 88 (88) 152 - (-) 0 MED 77 (77) 79 (79) 430 582

4 p 6 POL MADRENAS PRATS M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 72 (72) 77 (77) 465 MED 71 (71) 51 516

5 p 5 MAXIMILIAN NYSTEDT M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 74 (74) 75 (75) 465 MED 72 (72) 50 515

T6 q 2 EGOR ZUBOV M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 75 (75) 69 (69) 490 490

T6 q 2 FRANK MARCH SEGARRA M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 70 (70) 74 (74) 490 490

T8 q 2 JUAN GABRIEL FERRIOL M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 71 (71) 470 470

T8 q 2 JAIME HERNANDEZ CERDO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 71 (71) 470 470

T8 q 2 RIBOT LE SENNE, VICTOR M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 71 (71) 470 470

T8 q 2 MARC BOTA CARBONELL M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 74 (74) 74 (74) 470 470

12 - TORNER MIR, GUILLERMO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 81 (81) 72 (72) 445 445

13 - LUCAS ALBERT PONS M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 77 (77) 440 440

14 - MIGUEL SOBRADO PRIETO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 72 (72) 84 (84) 430 430

15 - KIRILL ZUBOV M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 85 (85) 84 (84) 365 365

16 - OTEO VILALTA, IGNACIO M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 86 (86) 87 (87) 345 345

17 - LLITRA COLMAN, GABRIEL M JUN MED 61 (61) 61 MED 84 (84) NP (-) 76 - (-) 0 137

18 - NOE JACK MANOU RICHTER M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 74 (74) NP (-) 96 96

19 - LLOPIS SEOANE, NICOLAS M JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 95 (95) NP (-) 54 54

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

BOY MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - JEREZ PLOMER, BERNAT M BOY MED 70 (70) 52 MED 79 (79) 77 (77) 176 MED 70 (70) 78 (78) 180 MED 69 (69) 53 MED 70 (70) RET (-) 104 MED 71 (71) 50 MED 70 (70) 76 (76) 480 1.095

2 - SBERT ORELL, VICTOR M BOY MED 82 (82) 40 MED 92 (92) 79 (79) 146 MED 66 (66) 74 (74) 196 - (-) 0 MED 74 (74) 69 (69) 495 877

3 - RIERA AMEZAGA, MIGUEL M BOY MED 94 (94) 28 - (-) 0 MED 78 (78) 75 (75) 182 MED 85 (85) 36 MED 72 (72) 75 (75) 475 MED 72 (72) 50 771

4 - TRIAS RIBAS, MIQUEL M BOY - (-) 0 MED 90 (90) 90 (90) 128 - (-) 0 MED 81 (81) 75 (75) 176 MED 87 (87) 78 (78) 385 689

5 - ZAPATA  ROIG, JAN M BOY MED 83 (83) 39 MED 82 (82) 88 (88) 148 MED 67 (67) 72 (72) 198 - (-) 0 MED 68 (68) 70 (70) 212 MED 82 (82) 39 636

6 - QUIROS BARRIO, PELAYO M BOY MED 82 (82) 40 MED 79 (79) 80 (80) 170 MED 80 (80) 82 (82) 152 MED 75 (75) 47 MED 79 (79) 80 (80) 170 MED 79 (79) 43 622

7 - CALVO SCHMIDT, SERGIO M BOY - (-) 0 - (-) 0 MED 85 (85) 78 (78) 162 MED 90 (90) 31 MED 79 (79) 95 (95) 340 533

8 - RIBAS MARI, JOAN M BOY - (-) 0 MED 70 (70) 52 MED 76 (76) 77 (77) 182 234

9 - ALBALADEJO CIFRE, TOMEU M BOY MED 103 (103) 19 MED 80 (80) 79 (79) 170 - (-) 0 189

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

CADETE MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - PEDRO NAVARRO, VICENT M CAD MED 76 (76) 46 MED 80 (80) 76 (76) 176 MED 65 (65) 67 (67) 212 MED 74 (74) 48 MED 75 (75) 79 (79) 180 MED 80 (80) 41 MED 71 (71) 71 (71) 500 MED 74 (74) 48 1.251

2 p 1 SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUIS M CAD MED 77 (77) 45 MED 79 (79) 79 (79) 172 MED 69 (69) 80 (80) 178 MED 80 (80) 42 MED 81 (81) 73 (73) 180 MED 75 (75) 46 MED 75 (75) 72 (72) 475 MED 70 (70) 52 1.190

3 p 2 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M CAD MED 83 (83) 39 MED 85 (85) 85 (85) 148 MED 65 (65) 70 (70) 206 MED 74 (74) 48 MED 72 (72) 79 (79) 186 MED 81 (81) 40 MED 78 (78) 72 (72) 460 MED 69 (69) 53 1.180

4 - GARCIA VALLEJO, MAURO M CAD MED 76 (76) 46 MED 87 (87) 79 (79) 156 MED 66 (66) 69 (69) 206 MED 72 (72) 50 MED 73 (73) 73 (73) 196 3,3 MED 75 (75) 72 (72) 475 MED 75 (75) 47 1.176

5 q 3 LISTER, THEO M CAD - (-) 0 MED 85 (85) 64 (64) 190 MED 55 (55) 54 (54) 258 MED 81 (81) 41 MED 65 (65) 77 (77) 204 MED 68 (68) 53 MED 70 (70) 87 (87) 425 1.171

6 p 1 CORRAL RIPOLL, ALEX M CAD MED 80 (80) 42 MED 70 (70) 84 (84) 180 MED 74 (74) 74 (74) 180 MED 77 (77) 45 MED 77 (77) 74 (74) 186 MED RET (-) 0 MED 77 (77) 72 (72) 465 MED 74 (74) 48 1.146

7 p 1 ETXABE MERAYO, ENEKO M CAD MED 76 (76) 46 MED 74 (74) 75 (75) 190 MED 77 (77) 75 (75) 172 - (-) 0 MED 72 (72) 73 (73) 198 MED 70 (70) 79 (79) 465 MED 69 (69) 53 1.124

8 q 2 RAMIS DARDER, TONI M CAD MED 81 (81) 41 MED 73 (73) 74 (74) 194 MED 74 (74) 74 (74) 180 - (-) 0 MED 72 (72) 75 (75) 194 MED 78 (78) 43 MED 68 (68) 81 (81) 465 1.117

9 - PERELLO MARI, ADRIA M CAD MED 85 (85) 37 MED 86 (86) 77 (77) 162 MED 76 (76) 46 MED 75 (75) 71 (71) 196 MED 83 (83) 38 MED 66 (66) 69 (69) 535 1.014

10 - FLUXA RECHACH, JUAN M CAD MED 73 (73) 49 MED 53 (53) 73 (73) 224 MED 72 (72) 50 MED 79 (79) 64 (64) 202 MED 91 (91) 30 MED 78 (78) 78 (78) 430 985

11 - HOFER RELLO, PHILIP M CAD MED 81 (81) 41 MED 76 (76) 74 (74) 188 MED 86 (86) 65 (65) 174 MED 75 (75) 47 MED 66 (66) 71 (71) 214 MED 72 (72) 49 MED 74 (74) 48 761

12 p 1 HOFER RELLO, ERIC M CAD MED 89 (89) 33 MED 76 (76) 82 (82) 172 MED 71 (71) 72 (72) 190 MED 86 (86) 36 MED 70 (70) 72 (72) 204 MED 75 (75) 46 MED 72 (72) 50 731

13 q 1 RIBOT LE SENNE, GONZALO M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 83 (83) 70 (70) 182 MED 73 (73) 69 (69) 500 682

14 p 2 CARRALERO CARPINTERO, JAVIER M CAD MED 78 (78) 44 MED 66 (66) 70 (70) 216 MED 74 (74) 70 (70) 188 - (-) 0 MED 72 (72) 79 (79) 186 MED 76 (76) 46 680

15 q 1 SOLBES MORAGUES, TEO M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 80 (80) 78 (78) 172 MED 81 (81) 40 MED 73 (73) 79 (79) 450 662

16 q 1 GILI RIERA, JAUME M CAD MED 71 (71) 51 MED 77 (77) 76 (76) 182 MED 60 (60) 69 (69) 218 - (-) 0 MED 68 (68) 76 (76) 200 651

17 - BUIJS MARISCAL, MARIO M CAD MED 74 (74) 48 MED 75 (75) 85 (85) 168 MED 77 (77) 72 (72) 178 MED 74 (74) 48 MED 81 (81) 88 (88) 150 MED 71 (71) 51 643

18 - TERRASA BALAGUER, CARLOS M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 66 (66) 59 (59) 585 585

19 p 1 TORRENTS OBRADOR, XIM M CAD MED 82 (82) 40 MED 87 (87) 74 (74) 166 MED 85 (85) 37 MED 73 (73) 69 (69) 204 MED 83 (83) 38 MED 82 (82) 40 525

20 q 1 STADLER, FLORENTIN M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 75 (75) 66 (66) 505 505

21 - MANSAKER, SAAP M CAD - (-) 0 MED 60 (60) 66 (66) 224 - (-) 0 MED 68 (68) 69 (69) 214 MED 73 (73) 49 487

22 - HEIM, JULIUS M CAD MED NP (-) 0 MED 68 (68) 62 (62) 216 - (-) 0 MED 67 (67) RET (-) 110 326

23 - KARAILIEV, DAVID M CAD - (-) 0 MED 50 (50) 57 (57) 262 MED 62 (62) 60 322

24 - AREITIO MAS, JOSE MARIA M CAD MED 78 (78) 44 - (-) 0 MED 69 (69) 72 (72) 206 MED 69 (69) 52 302

25 - LENANDER, AXEL M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 68 (68) 73 (73) 206 MED 71 (71) 50 256

26 - DE LUCA VALLESPIR, LUCA M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 65 (65) 204 204

27 - BONET BONET, CARLOS M CAD MED 57 (57) 65 MED 118 (118) NP (-) 8 - (-) 0 73

28 - MAGELSSEN, DAVID M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 86 (86) RET (-) 72 72

29 - HEMMING, TIM CONNOR M CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 71 (71) 51 51

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

INFANTIL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M INF MED 74 (74) 48 MED 72 (72) 70 (70) 204 MED 67 (67) 71 (71) 200 MED 87 (87) 35 MED 65 (65) 72 (72) 214 MED 66 (66) 55 MED 70 (70) 65 (65) 535 MED 72 (72) 50 1.341

2 - BORRAS GUERRA, HUGO M INF MED 77 (77) 45 MED 75 (75) 75 (75) 188 MED 66 (66) 67 (67) 210 MED 73 (73) 49 MED 71 (71) 71 (71) 204 MED 71 (71) 50 MED 71 (71) 73 (73) 490 MED 72 (72) 50 1.286

3 - STOCHMAL, PATRYK M INF MED 81 (81) 41 MED 84 (84) 82 (82) 156 MED 68 (68) 76 (76) 188 MED 71 (71) 51 MED 74 (74) 78 (78) 184 MED 71 (71) 50 MED 66 (66) 70 (70) 530 MED 69 (69) 53 1.253

4 p 1 MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL M INF MED 81 (81) 41 MED 74 (74) 75 (75) 190 MED 72 (72) 69 (69) 194 MED 75 (75) 47 MED 72 (72) 80 (80) 184 MED 85 (85) 36 MED 70 (70) 72 (72) 500 MED 66 (66) 56 1.248

5 q 1 SENOGLU GRUNBLATT, TEO M INF MED 76 (76) 46 MED 82 (82) 75 (75) 174 MED 78 (78) 72 (72) 176 MED 74 (74) 48 MED 73 (73) 74 (74) 194 MED 79 (79) 42 MED 68 (68) 71 (71) 515 MED 71 (71) 51 1.246

6 - MARTORELL SUREDA, XISCO M INF MED 83 (83) 39 MED 80 (80) 81 (81) 166 MED 80 (80) 72 (72) 172 MED 72 (72) 50 MED 72 (72) 71 (71) 202 MED 79 (79) 42 MED 69 (69) 74 (74) 495 MED 67 (67) 55 1.221

7 - GARCIA VALLEJO, MARTIN M INF MED 73 (73) 49 MED 74 (74) 73 (73) 194 MED 65 (65) 72 (72) 202 MED 75 (75) 47 MED 73 (73) 73 (73) 196 14,3 MED 74 (74) 75 (75) 465 MED 73 (73) 49 1.202

8 - RODRIGUEZ MAS, MARC M INF MED 77 (77) 45 MED 86 (86) 82 (82) 152 MED 77 (77) 77 (77) 168 - (-) 0 MED 67 (67) 66 (66) 222 MED 73 (73) 48 MED 73 (73) 71 (71) 490 MED 76 (76) 46 1.171

9 - BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M INF MED 85 (85) 37 MED 82 (82) 80 (80) 164 MED 76 (76) 81 (81) 162 MED 71 (71) 51 MED 73 (73) 69 (69) 204 MED 82 (82) 39 MED 73 (73) 76 (76) 465 MED 75 (75) 47 1.169

10 - TUR  BONET , JUAN M INF MED 83 (83) 39 MED 85 (85) 75 (75) 168 MED 77 (77) 66 (66) 190 MED 79 (79) 43 MED 78 (78) 79 (79) 174 MED 90 (90) 31 MED 72 (72) 79 (79) 455 MED 79 (79) 43 1.143

11 - PRIEBE, ERCK FREDERIK M INF - (-) 0 MED 86 (86) 71 (71) 174 MED 68 (68) 68 (68) 204 - (-) 0 MED 83 (83) 78 (78) 166 MED DQ (0) 0 MED 72 (72) 67 (67) 515 1.059

12 - CALTRAN, ALESSANDRO M INF MED 80 (80) 42 MED 82 (82) 73 (73) 178 MED 74 (74) 48 MED 67 (67) 74 (74) 206 MED 81 (81) 40 MED 66 (66) 85 (85) 455 MED 73 (73) 49 1.018

13 - BARCELO FUSTER, RAFAEL M INF MED 81 (81) 41 MED 75 (75) 74 (74) 190 MED 68 (68) 54 MED 71 (71) 68 (68) 210 MED RET (-) 0 MED 72 (72) 76 (76) 470 MED 71 (71) 51 1.016

14 - TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M INF MED 73 (73) 49 MED 74 (74) 78 (78) 184 MED 70 (70) 70 (70) 196 - (-) 0 MED 78 (78) 43 MED 75 (75) 71 (71) 480 MED 82 (82) 40 992

15 - BRAZDIL, SEBASTIAN M INF MED 79 (79) 43 MED 74 (74) 68 (68) 204 MED 64 (64) 66 (66) 216 - (-) 0 MED 72 (72) RET (-) 100 MED 70 (70) 51 MED 72 (72) RET (-) 245 859

16 - NUSTEDT, HUGO KESTAS M INF MED 85 (85) 37 - (-) 0 MED 81 (81) 74 (74) 178 MED 76 (76) 45 MED 69 (69) 73 (73) 500 MED 71 (71) 51 811

17 - NUSTEDT, ASTIN RICHARD M INF MED 80 (80) 42 - (-) 0 MED 68 (68) 71 (71) 210 MED 69 (69) 52 MED 78 (78) 78 (78) 430 MED 76 (76) 46 780

18 - MAX STRICKLAND GARCIA M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 71 (71) 69 (69) 510 510

19 - OLIVA REBASSA, SERGI M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 58 (58) 63 MED 81 (81) 72 (72) 445 508

20 - MILLOT, JAIME M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 72 (72) 70 (70) 500 MED RET (-) 0 500

21 - NIMPTSCHKE, JOKUBAS M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 81 (81) 65 (65) 480 480

22 - HEIM, HENRI M INF MED 81 (81) 41 MED 64 (64) 59 (59) 230 - (-) 0 MED 67 (67) 76 (76) 202 473

23 - RECIO BARROSO, ORIOL M INF - (-) 0 MED 74 (74) 81 (81) 166 MED 73 (73) 49 MED 83 (83) 79 (79) 164 379

24 - SCAFF SILVA, MIGUEL ANGEL M INF - (-) 0 - (-) 0 MED 79 (79) 64 (64) 202 MED 71 (71) 51 253

25 - AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M INF MED 64 (64) 58 MED 94 (94) 79 (79) 142 - (-) 0 200

26 - MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M INF MED 82 (82) 40 - (-) 0 40

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

ALEVIN MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - VIVES VARGAS, LEO M ALE MED 76 (76) 46 MED 66 (66) 70 (70) 216 MED 69 (69) 66 (66) 206 MED 66 (66) 56 MED 75 (75) 69 (69) 200 MED 71 (71) 65 (65) 530 MED 72 (72) 50 1.304

2 - SORIA SECO, ADRIAN M ALE - (-) 0 MED 72 (72) 70 (70) 204 MED 72 (72) 70 (70) 192 MED 68 (68) 54 MED 72 (72) 72 (72) 200 MED 81 (81) 40 MED 72 (72) 70 (70) 500 MED 74 (74) 48 1.238

3 - RENKEWITZ, CHARLIE M ALE MED 82 (82) 40 MED 88 (88) 76 (76) 160 MED 80 (80) 69 (69) 178 - (-) 0 MED 72 (72) 74 (74) 196 MED 73 (73) 76 (76) 465 MED NP (-) 0 1.039

4 p 1 ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M ALE MED 83 (83) 39 MED 78 (78) 76 (76) 180 MED 69 (69) 53 MED 71 (71) 74 (74) 198 MED 72 (72) 73 (73) 485 MED 71 (71) 51 1.006

5 q 1 MARIN VICARIO, ALEX M ALE - (-) 0 MED 72 (72) 77 (77) 178 - (-) 0 MED 62 (62) 60 (60) 244 MED 74 (74) 47 MED 65 (65) 71 (71) 530 999

6 - GARCIA PIZA, ANDRES M ALE MED - (-) 0 MED 75 (75) 79 (79) 180 MED 61 (61) 61 MED 70 (70) 71 (71) 206 MED 76 (76) 70 (70) 480 MED 69 (69) 53 980

7 - MARTORELL SITJAR, MARC M ALE MED 88 (88) 34 MED 78 (78) 76 (76) 180 MED 75 (75) 74 (74) 178 - (-) 0 MED 76 (76) 74 (74) 188 MED 73 (73) NP (-) 240 820

8 - HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M ALE STF 70 (70) 52 MED 75 (75) 73 (73) 192 MED 70 (70) 73 (73) 190 - (-) 0 MED 87 (87) 80 (80) 154 MED 78 (78) 44 632

9 - CAMPINS ABELLO, JOSE M ALE - (-) 0 MED 76 (76) 69 (69) 198 - (-) 0 MED 61 (61) 61 259

10 - VICH GUSTOMYASOV, ALEX M ALE - (-) 0 - (-) 0 MED 65 (65) 57 57

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - OTEO VILALTA, NEREA MONICA F ALE MED 74 (74) 48 MED 76 (76) 78 (78) 180 MED 70 (70) 71 (71) 194 MED 78 (78) 44 MED 64 (64) 67 (67) 226 MED 85 (85) 36 MED 72 (72) 62 (62) 540 MED 79 (79) 43 1.311

2 p 1 MARTIN DEL CID, SOFIA F CAD MED 75 (75) 47 MED 70 (70) 73 (73) 202 MED 69 (69) 71 (71) 196 MED 78 (78) 44 MED 68 (68) 76 (76) 200 MED 71 (71) 50 MED 70 (70) 72 (72) 500 MED 70 (70) 52 1.291

3 p 1 PEDRO NAVARRO, CANDELA F INF MED 84 (84) 38 MED 78 (78) 74 (74) 184 MED 69 (69) 76 (76) 186 MED 71 (71) 51 MED 69 (69) 69 (69) 212 MED 84 (84) 37 MED 71 (71) 70 (70) 505 MED 75 (75) 47 1.260

4 q 2 VEIT, TERESA F CAD MED 77 (77) 45 MED 73 (73) 78 (78) 186 MED 67 (67) 69 (69) 204 MED 71 (71) 51 MED 69 (69) 68 (68) 214 MED 71 (71) 50 MED 74 (74) 68 (68) 500 1.250

5 - CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F INF MED 74 (74) 48 MED 83 (83) 75 (75) 172 MED 83 (83) 74 (74) 162 MED 73 (73) 49 MED 83 (83) 70 (70) 182 MED 66 (66) 55 MED 71 (71) 69 (69) 510 MED 68 (68) 54 1.232

6 - BUIJS MARISCAL, MARIA F CAD MED 73 (73) 49 MED 73 (73) 85 (85) 172 MED 78 (78) 77 (77) 166 MED 75 (75) 47 MED 75 (75) 82 (82) 174 MED 84 (84) 37 MED 70 (70) 72 (72) 500 MED 71 (71) 51 1.196

7 - TUR BONET, BERTA F ALE MED 86 (86) 36 MED 77 (77) 75 (75) 184 MED 75 (75) 68 (68) 190 MED 75 (75) 47 MED 86 (86) 70 (70) 176 MED 86 (86) 35 MED 74 (74) 73 (73) 475 MED 71 (71) 51 1.194

8 q 1 FONT GARCIA, HELENA F CAD MED 74 (74) 48 MED 76 (76) 80 (80) 176 MED 74 (74) 67 (67) 194 MED 71 (71) 51 MED 78 (78) 74 (74) 184 MED 71 (71) 73 (73) 490 MED 73 (73) 49 1.192

9 - CALVAR MAS, TERESA F INF MED 84 (84) 38 MED 81 (81) 81 (81) 164 MED 77 (77) 81 (81) 160 MED 78 (78) 44 MED 66 (66) 70 (70) 216 MED 82 (82) 39 MED 73 (73) 73 (73) 480 MED 74 (74) 48 1.189

10 - AVIÑO GARCIA, CATERINA   F CAD MED 74 (74) 48 MED 89 (89) 80 (80) 150 MED 73 (73) 78 (78) 174 - (-) 0 MED 82 (82) 69 (69) 186 MED 77 (77) 44 MED 72 (72) 69 (69) 505 MED 68 (68) 54 1.161

11 - SOBRADO PRIETO, MARIA F GIRL MED 77 (77) 45 MED 83 (83) 81 (81) 160 MED 64 (64) 58 MED 70 (70) 70 (70) 208 MED 65 (65) 56 MED 71 (71) 68 (68) 515 MED 64 (64) 58 1.100

12 - ZAVORALOVA, ZOE F ALE MED 79 (79) 43 0 MED 65 (65) 68 (68) 210 MED 73 (73) 49 MED 71 (71) 80 (80) 186 MED 78 (78) 43 MED 69 (69) 71 (71) 510 MED 80 (80) 42 1.083

13 p 1 SCHULZ, ANTONIA F GIRL MED 81 (81) 41 MED 88 (88) 88 (88) 136 MED 76 (76) 46 MED 73 (73) 71 (71) 200 MED 79 (79) 42 MED 77 (77) 80 (80) 425 MED 73 (73) 49 939

14 q 1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F CAD MED 75 (75) 47 MED 80 (80) 78 (78) 172 MED 72 (72) 70 (70) 192 MED 72 (72) 50 MED 75 (75) 77 (77) 450 911

15 - LOPEZ ORTEGA, MARTA F JUN MED 76 (76) 46 - (-) 0 MED 75 (75) 76 (76) 186 MED 65 (65) 74 (74) 515 747

16 - AMENGUAL ASENSI, JUDITH F INF MED 84 (84) 38 MED 79 (79) 71 (71) 188 MED 85 (85) 85 (85) 136 MED 71 (71) 51 MED 74 (74) 64 (64) 212 MED 75 (75) 46 MED 71 (71) 51 722

17 - HOFER RELLO, SANDRA F CAD MED Ret (-) 0 MED 77 (77) 95 (95) 144 MED 79 (79) 73 (73) 172 - (-) 0 MED 85 (85) 80 (80) 158 MED 73 (73) 48 MED 70 (70) 52 574

18 - AZPILICUETA VIDAL, PAULA F JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 74 (74) 455 MED 78 (78) 44 499

19 - ALOMAR BONET, MANUELA F CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 79 (79) 81 (81) 410 MED 73 (73) 49 459

20 - MAS LITTEN, LLUCIA F GIRL MED 78 (78) 44 MED 83 (83) 80 (80) 162 MED 69 (69) 81 (81) 176 - (-) 0 382

21 - MORA ADROVER, MARIA F GIRL MED 77 (77) 45 MED 86 (86) 83 (83) 150 - (-) 0 MED 75 (75) 76 (76) 186 381

22 - MARQUES MAYOL, JUANA F CAD - (-) 0 MED 85 (85) 82 (82) 154 MED 97 (97) 75 (75) 132 - (-) 0 MED 70 (70) 52 338

23 - VADELL PEREZ, ARIADNA F CAD - (-) 0 MED 75 (75) 79 (79) 168 - (-) 0 168

24 - HEIM, CARLOTTA F CAD MED 72 (72) 50 - (-) 0 50

25 - BARCELO FUSTER, MARTA F CAD MED 77 (77) 45 - (-) 0 45

26 - CEREZO SEGUI, ALBA F CAD MED 89 (89) 33 - (-) 0 33

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

JUNIOR FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - SOBRADO PRIETO, MARIA F GIRL MED 77 (77) 45 MED 83 (83) 81 (81) 160 MED 64 (64) 58 MED 70 (70) 70 (70) 208 MED 65 (65) 56 MED 71 (71) 68 (68) 515 MED 64 (64) 58 1.100

2 - SCHULZ, ANTONIA F GIRL MED 81 (81) 41 MED 88 (88) 88 (88) 136 MED 76 (76) 46 MED 73 (73) 71 (71) 200 MED 79 (79) 42 MED 77 (77) 80 (80) 425 MED 73 (73) 49 939

3 - LOPEZ ORTEGA, MARTA F JUN MED 76 (76) 46 - (-) 0 MED 75 (75) 76 (76) 186 MED 65 (65) 74 (74) 515 747

4 - AZPILICUETA VIDAL, PAULA F JUN - (-) 0 - (-) 0 MED 77 (77) 74 (74) 455 MED 78 (78) 44 499

5 - MAS LITTEN, LLUCIA F GIRL MED 78 (78) 44 MED 83 (83) 80 (80) 162 MED 69 (69) 81 (81) 176 - (-) 0 382

6 - MORA ADROVER, MARIA F GIRL MED 77 (77) 45 MED 86 (86) 83 (83) 150 - (-) 0 MED 75 (75) 76 (76) 186 381

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GIRL FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

CADETE FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 p 1 MARTIN DEL CID, SOFIA F CAD MED 75 (75) 47 MED 70 (70) 73 (73) 202 MED 69 (69) 71 (71) 196 MED 78 (78) 44 MED 68 (68) 76 (76) 200 MED 71 (71) 50 MED 70 (70) 72 (72) 500 MED 70 (70) 52 1.291

2 q 1 VEIT, TERESA F CAD MED 77 (77) 45 MED 73 (73) 78 (78) 186 MED 67 (67) 69 (69) 204 MED 71 (71) 51 MED 69 (69) 68 (68) 214 MED 71 (71) 50 MED 74 (74) 68 (68) 500 1.250

3 - BUIJS MARISCAL, MARIA F CAD MED 73 (73) 49 MED 73 (73) 85 (85) 172 MED 78 (78) 77 (77) 166 MED 75 (75) 47 MED 75 (75) 82 (82) 174 MED 84 (84) 37 MED 70 (70) 72 (72) 500 MED 71 (71) 51 1.196

4 - FONT GARCIA, HELENA F CAD MED 74 (74) 48 MED 76 (76) 80 (80) 176 MED 74 (74) 67 (67) 194 MED 71 (71) 51 MED 78 (78) 74 (74) 184 MED 71 (71) 73 (73) 490 MED 73 (73) 49 1.192

5 - AVIÑO GARCIA, CATERINA   F CAD MED 74 (74) 48 MED 89 (89) 80 (80) 150 MED 73 (73) 78 (78) 174 - (-) 0 MED 82 (82) 69 (69) 186 MED 77 (77) 44 MED 72 (72) 69 (69) 505 MED 68 (68) 54 1.161

6 - CAMARILLO ALARCON, ROMINA F CAD MED 75 (75) 47 MED 80 (80) 78 (78) 172 MED 72 (72) 70 (70) 192 MED 72 (72) 50 MED 75 (75) 77 (77) 450 911

7 - HOFER RELLO, SANDRA F CAD MED Ret (-) 0 MED 77 (77) 95 (95) 144 MED 79 (79) 73 (73) 172 - (-) 0 MED 85 (85) 80 (80) 158 MED 73 (73) 48 MED 70 (70) 52 574

8 - ALOMAR BONET, MANUELA F CAD - (-) 0 - (-) 0 MED 79 (79) 81 (81) 410 MED 73 (73) 49 459

9 - MARQUES MAYOL, JUANA F CAD - (-) 0 MED 85 (85) 82 (82) 154 MED 97 (97) 75 (75) 132 - (-) 0 MED 70 (70) 52 338

10 - VADELL PEREZ, ARIADNA F CAD - (-) 0 MED 75 (75) 79 (79) 168 - (-) 0 168

11 - HEIM, CARLOTTA F CAD MED 72 (72) 50 - (-) 0 50

12 - BARCELO FUSTER, MARTA F CAD MED 77 (77) 45 - (-) 0 45

13 - CEREZO SEGUI, ALBA F CAD MED 89 (89) 33 - (-) 0 33

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

INFANTIL FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - OTEO VILALTA, NEREA MONICA F ALE MED 74 (74) 48 MED 76 (76) 78 (78) 180 MED 70 (70) 71 (71) 194 MED 78 (78) 44 MED 64 (64) 67 (67) 226 MED 85 (85) 36 MED 72 (72) 62 (62) 540 MED 79 (79) 43 1.311

2 - PEDRO NAVARRO, CANDELA F INF MED 84 (84) 38 MED 78 (78) 74 (74) 184 MED 69 (69) 76 (76) 186 MED 71 (71) 51 MED 69 (69) 69 (69) 212 MED 84 (84) 37 MED 71 (71) 70 (70) 505 MED 75 (75) 47 1.260

3 - CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F INF MED 74 (74) 48 MED 83 (83) 75 (75) 172 MED 83 (83) 74 (74) 162 MED 73 (73) 49 MED 83 (83) 70 (70) 182 MED 66 (66) 55 MED 71 (71) 69 (69) 510 MED 68 (68) 54 1.232

4 - TUR BONET, BERTA F ALE MED 86 (86) 36 MED 77 (77) 75 (75) 184 MED 75 (75) 68 (68) 190 MED 75 (75) 47 MED 86 (86) 70 (70) 176 MED 86 (86) 35 MED 74 (74) 73 (73) 475 MED 71 (71) 51 1.194

5 - CALVAR MAS, TERESA F INF MED 84 (84) 38 MED 81 (81) 81 (81) 164 MED 77 (77) 81 (81) 160 MED 78 (78) 44 MED 66 (66) 70 (70) 216 MED 82 (82) 39 MED 73 (73) 73 (73) 480 MED 74 (74) 48 1.189

6 - ZAVORALOVA, ZOE F ALE MED 79 (79) 43 0 MED 65 (65) 68 (68) 210 MED 73 (73) 49 MED 71 (71) 80 (80) 186 MED 78 (78) 43 MED 69 (69) 71 (71) 510 MED 80 (80) 42 1.083

7 - AMENGUAL ASENSI, JUDITH F INF MED 84 (84) 38 MED 79 (79) 71 (71) 188 MED 85 (85) 85 (85) 136 MED 71 (71) 51 MED 74 (74) 64 (64) 212 MED 75 (75) 46 MED 71 (71) 51 722

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

ALEVIN FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

250 Se conceden 250 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 5 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

100 Se conceden 100 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 2 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

50 Se conceden 50 puntos por vuelta jugada por igualar el PAR del campo (para jugadores/as que participen bajo la modalidad Stableford se calculará sobre el RNA) y se +/- 1 puntos por cada golpe de menos o de más que se realice sobre dicho PAR.

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H V PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

pq


